Sa/cramenłek na Ńowem-Mieście.

N a jja s n ie s z y P a n w skutku przedstawienia J e g o
Ce s a r s k ie j W y s o k o ś c i WTe l k ie g o X ię c ia Namiestni
ka, Najłaskawiej dozwolić raczył wychodźcy polskie
mu Tomaszowi Skrodzkiemu, powrócić do Królestwa
p olskiego, na zasadzie Ukazu Najwyższego z d. 15(27)
Maja 1856 roku. (Dz: Pow:). '

Komisja Rządowa Wyznań Religijnych i Oświecenia
1 ublicznego, zamianowała Doktora Filozofji Henryka
;!(™ S P' °- Adjunkta do wydziału Logiki w Wydziale

dozonczno-Historycznym Szkoły Głównej w War
szawie. (Dz: Pow:).

Jenerał-Adjutant Nazimow, telegramem z dnia 28
stycznia (9 Lutego) r.